
Aggiudicazioni aprile 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 B55CFCC7E8 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2100 28/01/2025
FORNITURA DI GUARNIZIONI FRENANTI PER TRENI 
LEONARDO

Faiveley Transport Italia SPA 00784220238 Faiveley Transport Italia SPA 01/04/2025 182.250,00 €

EUROGAMMA SPA 01178210488
G.B.M. SPA 00954500062
EURO DIESEL SERVICE SRL 01456330420
WALTER SERVICE SRL 03064420171
TEAM SRL 05058160283

2 B5AD49B9D9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) TELEMA S.p.A. 00977120336 TELEMA S.p.A. 01/04/2025 142.640,00 €

3 B54DD1085B 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2063 28/01/2025
Manutenzione ed assistenza all’esercizio piattaforme 
SAP

Retelit Digital Services SpA 12862140154
PA ABS SRL - PARTNERS ASSOCIATES ADVANCED 
BUSINESS SOLUTIONS

03/04/2025 30.000,00 €

EY BGP Srl 13317060963
Derga Consulting Spa 00759940216
Skylabs Srl 05264920876
XFORGE SRL 10147400963
HORSA RUN S.r.l. 02098461201
PA ABS SRL - PARTNERS ASSOCIATES 
ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS

02690660309

ALVEO S.P.A. 03146750306
WESTHOUSE CONSULTING S.R.L. 09315330960

4 B61D0DF311 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2347 19/03/2025
Fornitura attrezzature officina autobus Nord Est 
Trasporti Srl.

Auto Attrezature Triveneto S.r.l. 00384730248 Gara deserta 03/04/2025 0,00 €

Tomcar S.r.l. 09300860013
Milano Stefano MLNSFN73A06D142L

5 B62C66F813 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  HERMES ITALIA SRL 04323250151 HERMES ITALIA SRL 03/04/2025 55.000,00 €
6 B5C21EFC0A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FLOWBIRD Italia S.r.l. 04065160964 FLOWBIRD Italia S.r.l. 03/04/2025 74.802,00 €
7 B64F5AE938 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 04145160489 KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 03/04/2025 126.398,00 €
8 B651877DDA 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) TELEMA S.p.A. 00977120336 TELEMA S.p.A. 03/04/2025 43.000,00 €

9 B5A11EB097 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2213 13/02/2025
CONTRATTO A VALORE PER LA FORNITURA DI 
MATERIALI ELETTRICI VARI

SONEPAR ITALIA SPA 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA 04/04/2025 400.000,00 €

E.M.A. Cereda S.R.L. 02942020153
Rexel Italia S.p.A. 09249110157
FTA ELETTRICA SRL 11078540967
RS COMPONENTS SRL 10578740150
JAES SRL 04400680262
Futuro srl 01331540995
TEAM SRL 05058160283
COMOLI, FERRARI & C. SPA 00123060030
NORDELETTRONICA S.R.L. 02924580968

10 B608AF2CAA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  IGPDecaux S.p.A. 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 04/04/2025 59.352,00 €
11 B615510785 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Com.Tel SPA 04367511005 Com.Tel SPA 07/04/2025 94.074,48 €
12 B643516A45 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  BOZZOLAN 12263900966 BOZZOLAN 07/04/2025 65.513,24 €
13 B615505E6F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  LABANALYSIS ENVIROMENTAL SCIENCE 01532600697 LABANALYSIS ENVIROMENTAL SCIENCE 07/04/2025 50.000,00 €
14 B62CA4E9DF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  IMPRESA GIDARI SRL 04577120969 IMPRESA GIDARI SRL 07/04/2025 62.298,00 €
15 B6153FF63C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Stema S.R.L.                       04349680985 Stema S.R.L.                       08/04/2025 47.000,00 €
16 B60533B27A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  WESCAN Solutions S.R.L.            04390010165 WESCAN Solutions S.R.L.            08/04/2025 135.200,00 €
17 B5D61311C8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  LCI Italy S.r.l. 09447770968 LCI Italy S.r.l. 10/04/2025 46.818,00 €
18 B4DF8D766A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Secheron Hasler Italia S.R.L. 02271980225 Secheron Hasler Italia S.R.L. 10/04/2025 1.050.000,00 €
19 B630EBA08B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ONE WORKS SPA 05811040962 ONE WORKS SPA 11/04/2025 104.000,00 €
20 B62DA8D1FF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  MICROSOFT Srl 08106710158 MICROSOFT Srl 14/04/2025 135.000,00 €
21 B6498B0BE2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALIA SRL 06099651009 IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALIA SRL 14/04/2025 129.250,00 €

22 B5561E88A5 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2094 28/01/2025
FORNITURA ATTREZZATURE DI SUPPORTO ALLE 
LAVORAZIONI SULLE VETTURE NEI DEPOSITI METRO-
TRANVIARI

Dondi Ingegneria S.r.L. 01072800152 officinefava 15/04/2025 167.260,50 €

officinefava 08762810961
ESSETIERRE S.R.L. 02017880481
PMP - S.R.L. 02741000166
BRENTECH SRL 04167800244

23 B62CA7D0AB 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  NET STUDIO S.r.l. 05137490487 NET STUDIO S.r.l. 15/04/2025 44.500,00 €
24 B62CAD8BC0 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SIAV S.p.A. 02334550288 SIAV S.p.A. 15/04/2025 62.400,00 €
25 B5AD61E936 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2241 21/02/2025 Supporto, manutenzione e assistenza M365 SoftwareONE Italia Srl 06169220966 AGIC TECHNOLOGY S.R.L. 17/04/2025 92.352,00 €

4ward Srl 03408060964
AGIC TECHNOLOGY S.R.L. 10900521005
Skylabs Srl 05264920876
CEGEKA SERVICES S.p.A. 03705590580
Altitudo S.r.l. 03976950265

26 B68993A5D8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p.A. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p.A. 17/04/2025 61.648,50 €
27 B608362F06 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  MATICMIND S.p.A. 05032840968 MATICMIND S.p.A. 17/04/2025 42.419,04 €
28 B6154F2EC1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Next Sense GMBH (support) ATU63254329 Next Sense GMBH (support) 17/04/2025 60.000,00 €
29 B637C542BC 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  GIS Srl 02226850168 GIS Srl 29/04/2025 93.662,00 €

30 B54970AF58 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2069 22/01/2025
FORNITURA DI RICAMBI ORIGINALI/EQUIVALENTI 
MERCEDES

WALTER SERVICE SRL 03064420171 WALTER SERVICE SRL 30/04/2025 Ribasso del 4,42%

21/05/2025



Aggiudicazioni aprile 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

EURO DIESEL SERVICE SRL 01456330420
IVECO ORECCHIA S.P.A. 09961880011
INTERSERVICE SPA 01933430223
DIERRE DIMENSIONE RICAMBI SPA 07833430585
PAGLIANI SERVICE 08076291007

31 B5AD5B850B 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2238 18/02/2025 FORNITURA DI CARTA ASSORBENTE E STROFINACCI BALDI S.R.L. 00874290182 BALDI S.R.L. 30/04/2025 209.225,00 €
CLEAN TECH SRL SEMPLIFICATA 11142250965
CANDOR TECNOLOGY SRL 09557230969
KEEP CLEAN SERVICE SRL 03094470360
SICHEM S.R.L. 09811080960
COSTAR CLEANING S.R.L. 09849870960

21/05/2025


